EDITAL Nº 17/2025/PPGD

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA E DA ENTREVISTA

O Programa de Pós-Graduação em Direito da Pontifícia Universidade Católica do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, após a análise das provas escritas e entrevistas,

torna público o resultado final dos aprovados no processo seletivo de vagas remanescentes

para ingresso no DINTER PPGD/FCR/2025, conforme estabelecido no Edital n. 33/2024 do

PPGD e no Edital 21/2023 – CAPES.

CANDIDATO(A) RESULTADO FINAL
APROVAÇÕES

Kerley Regina Ferreira de Arruda Alcântara 1

Rejane de Sousa Gonçalves Fraccaro 2

Carla Borges Moreira Lourenço 3

Dalmo Antônio de Castro Bezerra 3

Maxulene de Sousa Freitas 3

Willian Pollis Mantovani 4

Alan Castiel Barbosa 5

Tiago Cadore 5

A matrícula dos(as) aprovados(as) será realizada no período de 11 a 13 de junho de 2025

(maiores informações podem ser obtidas na secretaria local do Dinter – Faculdade Católica de

Rondônia).

Curitiba, 10 de junho de 2025.

Profa. Dra. Danielle Anne Pamplona

Coordenadora do PPGD - PUCPR